[image: image1.png]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Зимстан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2018 года                                                                             № 24
Республика Коми
     Усть-Куломский район

пст.Зимстан

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 10 января 2017 г. № 01 «Об оплате труда работников органа местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также рабочих

органа местного самоуправления»
В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Зимстан», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 10 января 2017 г. № 01 «Об оплате труда работников органа местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также рабочих органа местного самоуправления» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) Приложение №2 Постановления пункт 2 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6. К заработной плате работников администрации сельского поселения «Зимстан» замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также рабочих администрации сельского поселения «Зимстан» производить доплату до минимального размера оплаты труда.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».
Глава сельского поселения «Зимстан»                                           В.Н.Лодыгин